
サイクル製品・価格改定一覧
ヘルメット 2025年04月25日現在

エアロ-R2

エアロ-R2 TR

ヴォルツァ

ヴィット

レクト

レクトレディース

CS-1

FM-X

キャンバス-スマート

キャンバス-クロス

キャンバス-スポーツ

キャンバス-アーバン

キャンバス-アーバン X

キャンバス-アーバン MG

ジョリー

アルカ

スターリー

テスタ

ARS-3シールド ゴールドミラー

ARS-3シールド シルバーミラー

ARS-3シールド ピンクミラー

ARS-3シールド ブルーミラー

ARS-3シールド クリア

ARS-3シールド スモーク

AR-5シールド シルバーミラー

AR-5シールド ライトスモーク

AR-3シールド ライトスモーク

BT-01

BT-02

BT-03

BT-04

BT-06

BT-09

¥23,000

¥24,000

¥18,800

¥15,000

¥9,200

¥9,200

¥7,800

¥7,800

¥8,700

¥5,800

¥5,800

¥6,400

¥6,400

¥7,400

¥11,800

¥5,500

¥5,500

¥6,800

¥8,000

¥8,000

¥8,000

¥8,000

¥7,000

¥7,000

¥4,000

¥3,000

¥3,000

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥2,600

¥2,800

¥25,000

¥26,000

¥20,000

¥17,000

¥9,800

¥9,800

¥8,500

¥9,800

¥9,000

¥6,200

¥6,200

¥6,800

¥6,800

¥7,800

オープン価格

¥5,800

¥6,000

¥7,000

¥8,500

¥8,500

¥8,500

¥8,500

¥7,500

¥7,500

¥4,500

¥3,500

¥3,500

¥2,800

¥2,800

¥2,800

¥2,800

¥3,200

¥3,400

（税込¥27,500）

（税込¥28,600）

（税込¥22,000）

（税込¥18,700）

（税込¥10,780）

（税込¥10,780）

（税込¥9,350）

（税込¥10,780）

（税込¥9,900）

（税込¥6,820）

（税込¥6,820）

（税込¥7,480）

（税込¥7,480）

（税込¥8,580）

（税込¥6,380）

（税込¥6,600）

（税込¥7,700）

（税込¥9,350）

（税込¥9,350）

（税込¥9,350）

（税込¥9,350）

（税込¥8,250）

（税込¥8,250）

（税込¥4,950）

（税込¥3,850）

（税込¥3,850）

（税込¥3,080）

（税込¥3,080）

（税込¥3,080）

（税込¥3,080）

（税込¥3,520）

（税込¥3,740）

株式会社オージーケーカブト

2025年5月21日より上記改定価格となります。

ヘルメットレインカバー ポケッタブル ¥1,200 ¥1,400（税込¥1,540）
2025年8月21日より上記改定価格となります。


