

サイクル製品・価格改定一覧

ヘルメット

2025年04月25日現在

品名	価格改定前（税抜）	価格改定後
エアロ-R2	¥23,000	¥25,000 (税込¥27,500)
エアロ-R2 TR	¥24,000	¥26,000 (税込¥28,600)
ヴォルツア	¥18,800	¥20,000 (税込¥22,000)
ヴィット	¥15,000	¥17,000 (税込¥18,700)
レクト	¥9,200	¥9,800 (税込¥10,780)
レクトレディース	¥9,200	¥9,800 (税込¥10,780)
CS-1	¥7,800	¥8,500 (税込¥9,350)
FM-X	¥7,800	¥9,800 (税込¥10,780)
キャンバス-スマート	¥8,700	¥9,000 (税込¥9,900)
キャンバス-クロス	¥5,800	¥6,200 (税込¥6,820)
キャンバス-スポーツ	¥5,800	¥6,200 (税込¥6,820)
キャンバス-アーバン	¥6,400	¥6,800 (税込¥7,480)
キャンバス-アーバン X	¥6,400	¥6,800 (税込¥7,480)
キャンバス-アーバン MG	¥7,400	¥7,800 (税込¥8,580)
ジョリー	¥11,800	オープン価格
アルカ	¥5,500	¥5,800 (税込¥6,380)
スターイー	¥5,500	¥6,000 (税込¥6,600)
テスタ	¥6,800	¥7,000 (税込¥7,700)
ARS-3シールド ゴールドミラー	¥8,000	¥8,500 (税込¥9,350)
ARS-3シールド シルバーミラー	¥8,000	¥8,500 (税込¥9,350)
ARS-3シールド ピンクミラー	¥8,000	¥8,500 (税込¥9,350)
ARS-3シールド ブルーミラー	¥8,000	¥8,500 (税込¥9,350)
ARS-3シールド クリア	¥7,000	¥7,500 (税込¥8,250)
ARS-3シールド スモーク	¥7,000	¥7,500 (税込¥8,250)
AR-5シールド シルバーミラー	¥4,000	¥4,500 (税込¥4,950)
AR-5シールド ライトスマート	¥3,000	¥3,500 (税込¥3,850)
AR-3シールド ライトスマート	¥3,000	¥3,500 (税込¥3,850)
BT-01	¥2,200	¥2,800 (税込¥3,080)
BT-02	¥2,200	¥2,800 (税込¥3,080)
BT-03	¥2,200	¥2,800 (税込¥3,080)
BT-04	¥2,200	¥2,800 (税込¥3,080)
BT-06	¥2,600	¥3,200 (税込¥3,520)
BT-09	¥2,800	¥3,400 (税込¥3,740)

2025年5月21日より上記改定価格となります。

品名	価格改定前（税抜）	価格改定後
ヘルメットレインカバー ポケッタブル	¥1,200	¥1,400 (税込¥1,540)

2025年8月21日より上記改定価格となります。

株式会社オージーケーカブト